香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

1339

公告

根據中央紀委國家監委網站於2025年12月6日所披露的消息，中國人民保險集團股份有限
公司（「本公司」）副總裁于澤涉嫌嚴重違紀違法，目前正接受中央紀委國家監委紀律審查
和監察調查。該事項不影響本公司經營管理。

承董事會命
中國人民保險集團股份有限公司

伍秀薇
公司秘書

中國北京，2025年12月7日

於本公告日，本公司執行董事為丁向群女士、趙鵬先生及肖建友先生，非執行董事為徐
向先生、王少群先生、喻強先生及宋洪軍先生，獨立非執行董事為邵善波先生、徐麗娜
女士、王鵬程先生及高平陽先生。